
Presentation av de som inför årsmötet den 18 mars 2026 har nominerats 
till Åkersberga Golfklubb och Åkersberga Golf ABs styrelse 
 
 
Christopher Friis - ledamot i Åkersberga Golfklubb (omval) och ordförande i Åkersberga Golf AB (omval) 
 
Blev förtjust medlem i klubben 2010 som jag redan då tyckte var Sveriges 
trivsammaste golfklubb.  
 
Jurist i botten och har jobbat med småföretag och styrelser, bolagsstyrning, 
rekrytering och ekonomi. Jag har även varit aktiv i föreningslivet, bland annat 
som ordförande i Friskis & Svettis Stockholm IF under många år. 
 
Mitt bidrag till styrelsen är att jag är strukturerad och affärsmässig. Jag var 
tidigare ordförande i klubben och åren i styrelsen har varit stimulerande och 
omväxlande. Vår framtid ser ljus ut och innehåller också flera spännande 
utmaningar.  
 
Annars är jag mycket ute i naturen, gillar kultur och är matglad. Har två barn 
och fem barnbarn vilka tar en hel del mycket trivsam tid. 78 år ung, bor på 
Gärdet i Stockholm och har ambitionen att ligga under 20 i hcp. 
 
 
 

Marie Wengse - ordförande i Åkersberga Golfklubb (nyval) och ledamot i 
Åkersberga Golf AB (omval) 
 
Den oväntade och samtidigt glädjande frågan om att bli nominerad till 
styrelsen för Åkersberga Golfklubb krävdes inte många dagars betänketid för 
att tacka ja till.  
 
Jag är intresserad av all sport - både att utöva och att titta på. Sedan några år 
tillbaka har golf blivit mitt stora intresse och engagemang, dels med sporten i 
sig, dels för alla givande sociala sammanhang som spelet medför. 
Erfarenheter som förhoppningsvis kan bidra till en ännu högre medlemsnytta.  
 
Jag är pensionär sedan tre år tillbaka efter att ha arbetat i skolans värld i 
många år, senast som biträdande rektor på Solskiftesskolan i Åkersberga. 
Utöver erfarenheter från skolans värld har jag drivit eget företag med min man 
inom marknadsföring, mässor och kongresser. Under många år har jag också 
innehaft politiska förtroendeuppdrag inom Österåkers kommun, främst inom 
utbildningsnämnden och socialnämnden. 
 
Ett annat stort engagemang för min del är Rotary (är för närvarande 
president) där jag varit med och drivit olika projekt, dels drogförebyggande 

insatser för barn/ungdom, dels vårt nuvarande stora projekt som handlar om att Rädda Östersjön. 
 
Bor på Stensnäs udde tillsammans med min man, Björn. Vi har tre barn och sex barnbarn som kräver den del 
tid.   
 
 
 

 



Annika Lööv - ledamot (omval) 
 
Jag har många års arbetslivserfarenhet som linjechef med förhandlingar, 
leverantörsstyrning och inköp på storbolag. Numera är jag anställd som 
inköpschef på KPMG. 

Jag har varit medlem i Åkersberga golfklubb sedan pandemin och utöver min 
roll i styrelsen, som jag valdes in till 2023, har jag under många år varit aktiv i 
Ladies. Jag tävlar gärna, men ställer även upp som tävlingsledare vid flera av 
klubbens tävlingar.   

Jag var under ett par år aktiv fritidspolitiker och har dessutom suttit som ledamot 
i kommunens skolnämnd samt suppleant i Kommunfullmäktige. Till styrelsen 
bidrar jag med förhandlingsvana, avtalshantering, leverantörsstyrning samt en 
strategisk förståelse. Jag brinner för att utmana status quo, skapa 
utveckling/förbättring samt främjar diskussioner för att vi ska få det ännu 
finare/bättre på vår klubb.  

 
 
Annica Keith - ledamot (omval) 
 
Jag är en hängiven idrottare som tog grönt kort på 80-talet. Efter 20 års paus så 
har jag nu återupptagit golfen och under 2023 deltog jag för första gången i 
Ladies härliga aktiviteter. Jag är en medelgod golfare som golfar hellre än bra. 
Jag har både barn och barnbarn som golfar.  
 
Mitt yrke är rektor (senaste uppdraget januari 2023). Jag har haft flera 
styrelseuppdrag, bland annat i Svenska Tennisförbundet, Österskärs TK samt i 
F&S Åkersberga.  
 
Jag bidrar med mitt intresse och erfarenhet inom utbildning och ledarskap. Som 
person letar jag lösningar när utmaningar dyker upp. Jag är en positiv person 
som uppmuntrar, men jag är inte rädd för att lyfta svårigheter. Ibland behöver 
jag bromsa mig. Det är både spännande och utmanande att få bidra med mina kompetenser till 
styrelsen. 
 
 

Johan Malm - ledamot (omval) 
 
Mina första minnen av golf är när brorsan och jag spelade “skogsgolf” 
utanför huset på Ingarö. Mer formellt började jag sedan spela på 
Wermdö G&CC. I dag bor jag med tre barn i Skärgårdsstad och arbetar 
som VD på ett IT-bolag på Söder.  

Jag kan bidra till styrelsen med tankar om hur klubben kan utvecklas. 
Min utgångspunkt är att vi ska känna stolthet över banans kvalitet, att 
fler ska vilja komma och spela hos oss samt att vi erbjuder bra faciliteter 
och evenemang kopplat till golfen.  

Just nu ser jag mest fram emot att träffa alla medlemmar. Och förstås att 
säsongen ska dra igång!  
​ ​ ​ ​  

På bilden står jag till vänster med min bror på Valderrama, en bit från skogarna på Ingarö (jag hittade en hel 
del skog även på Valderrama ska sägas). 



 
 

 
 
Kenneth Lodeklint - ledamot (omval) 
 
Jag är 62 år och bor i Åkersberga tillsammans med min fru. 
 
Jag arbetar som VD/delägare i Atavio P&S AB och har 15 års erfarenhet av 
styrelsearbete (nuvarande uppdrag i Atavio, BRF Bergabågen och 
Vallentuna MK). Jag ser mig själv som lite av en entreprenör då jag under 
mitt yrkesliv startat och drivit ett flertal företag. Min filosofi som 
företagsledare är att genom ett starkt engagemang skapa en dynamisk 
organisation som tillsammans uppnår tydligt satta mål. Jag tror på styrkan i 
en grupp där alla är med och bidrar.  
 
Fritiden tillbringar jag gärna på sjön, golfbanan och i rallyskogen. 
 
Det är väldigt roligt och inspirerande att vara nominerad som ledamot i 
klubben. En klubb som jag rankat väldigt högt bland klubbar jag besökt i 
Sverige, kanske inte alltid när det gäller bankvalité (för att vara ärlig) men trivselfaktorn är något utöver det 
vanliga. 
 
Jag hoppas att jag kan bidra med mitt engagemang och tidigare erfarenheter för att få klubben bibehålla den 
höga trivseln och fortsätta utvecklas. 
 
 

 
Björn Jacobsson - ledamot (nyval) 
 
Jag är en pigg 75-åring som började spela golf under 
pandemin, påhejad av barn och barnbarn. Jag gillar verkligen 
vår klubb, den lugna, fina miljön och den trivsamma atmosfär vi 
har. Och en lagom utmanande bana för medelgolfaren. Pendlar 
runt 30 i hcp. 
 
Jag är civilingenjör inom tele-/datakommunikation från början, 
men mitt yrkesliv har framför allt handlat om marknadsföring 
och ledning/styrning av komplex, B2B, försäljning i olika 
ledande befattningar, bland annat som VD för ett företag inom 
Kinnevik och som försäljningsdirektör inom IT-konsultbolaget 
Capgemini. 
 
Jag är också aktiv inom föreningslivet, nu senast som 

ordförande i styrelsen för en av Österåkers större vägföreningar och som ordförande i en 
whiskyklubb. Mycket tennis blir det också. 
 
Jag hoppas kunna bidra till styrelsearbetet med min positiva och lösningsorienterade 
förmåga samt min långa erfarenhet av analys och kalkyl i komplexa situationer, när vi nu står 
inför stora utmaningar. 
 
 
 
 
 
 



Christopher Thunman - suppleant (nyval) 
 
Relativt ny till golfen och fastnade för sporten 
under Covid. Jag har dock gjort det jag kan för att 
ta igen mina förlorade år innan jag fann kärleken 
till golfen och försöker hinna med mellan 140 och 
160 rundor per år.  
 
Jag bor i Skärgårdsstad med sambo och hund. 
Spenderar stora delar av min fritid på golfbanan, 
på sjön eller i bergen och åker skidor. Till vardags 
arbetar jag med pension och försäkringar på ett av 
Sveriges ledande bolag inom segmentet och sitter 
i ett par styrelser och ledningsgrupper för våra 
dotterbolag. Min förhoppning är att kunna bidra 
med en stark vilja att styra vår golfklubb i rätt 
riktning, givet våra unika förutsättningar. Jag 
hoppas att min erfarenhet av att få människor att 
driva och arbeta mot gemensamma mål kommer 
göra Åkersberga GK till en ännu bättre golfklubb i framtiden. 
 

 
Christian Sterndalen - suppleant (nyval) 
 
Mitt namn är Christian Sterndahlen och jag är inne 
på mitt tredje år som medlem i Åkersberga GK. Min 
golfresa började redan som 11-åring och har sedan 
dess haft ett par längre uppehåll, men de senaste 
åren har jag spelat mer och mer. Jag gick med i 
Åkersberga för tre år sedan och har trivts toppenbra 
sedan dag ett; det är alltid en trevlig stämning och 
banan lever verkligen upp till epitetet Sveriges 
trivsammaste klubb. 
 
Jag är 42 år och bor i Vasastan. Under hela mitt 
arbetsliv har jag arbetat i olika positioner inom 
finansbranschen och i dagsläget jobbar jag som 
investeringsansvarig på ett bolag i Stockholm. Utöver 
golfen har jag ett stort intresse för mat och resor, och 
jag uppskattar en aktiv livsstil som gärna får 
kombineras med naturupplevelser. 
Jag hoppas kunna bidra med energi och en positiv 

vilja till förbättring. Min förhoppning är att även kunna tillföra nya perspektiv för att utveckla 
klubben framåt och möta våra utmaningar, utan att tappa den fina klubbkultur vi har. 


